
ROMANIA 
JUDEŢUL ALBA 
ORAŞ TEIUŞ 
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  
Nr.38/2014

privind transmiterea fără plată a unui bun mobil - autoturism Dacia Logan Ambition 
de la Camera Deputaţilor în favoarea Primăriei oraşului Teiuş

Consiliul Local al oraşului Teiuş, judeţu l Alba, întrunit în şedinţă ordinară în data de 30 aprilie . 
2014 ,şedinţă publică;

Având în vedere:
-expunerea de m otive la proiectul de hotarare Privind transm iterea fără plată a unui bun mobil - 

autoturism Dacia Logan A m bition  de la C am era Deputaţilor în favoarea Primăriei oraşului Teiuş
- prevederile art. 863 şi 1011-1014 din Legea nr.287/2009 privind Codul Civil, republicata, cu 

modificările si completările ulterioare;
-prevederile Hotărârii nr.841/1995 privind procedurile de transm itere fără plată şi de valorificare a 

bunurilor aparţinând instituţiilor publice
- raportul com partim entului de specialitate din cadrul Primăriei oraşului Teiuş;
- avizul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate din cadrul Consiliului local oraş Teiuş;
In temeiul art. 36 alin.(l), coroborat cu art. 115 alin.(l) lit.b si art. 121 alin .(3) din Legea administraţiei 

publice locale n r .2 15/2001, republicata, cu modificările si completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. I. Se aprobă transm iterea fără plată a unui bun mobil - autoturism Dacia Logan Ambition ue la 
Cam era  Deputaţilor în favoarea Primăriei oraşului Teiuş. avand datele de identificare din anexa.care face 
parte integranta din prezenta hotarare.

Art. 2 .Prim ăria  oraşului Teiuş va înregistra în evidenţele contabile valoarea bunului p r im i t .
Art. 3 .Se stabileşte cota de carburant pentru autoturismul Dacia Logan A m bition  de 125 litri 

benzină/lună.
Art.4.Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredinţează Serviciul tehnic din cadrul 

Primăriei oraşului Teiuş
A rt.5 .Prezenta hotărâre se va comunica:lnstituţiei Prefectului-Judeţul Alba, Primarului Oraşului 

Teiuş,Serviciului tehnic.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un num ăr de 14 voturi favorabile valabil exprimate.

Teiuş, 30 aprilie 2014

CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR 
Jr. Bara.Mariañ

1 din I

PREŞEDINTE DE 
Consilier Ma

Red B.M. 3 ex/1 pag,l anexa



R O M Â N IA
JU D E Ţ U L  A LB A  A N E X A  LA H O T A R A R E A  NR.38/2014
O R A ŞU L  TEIUŞ 
C O N SIL IU L  L O C A L

D A T E  DE ID E N T IF IC A R E  A U T O T U R IS M  T R A N SM IS  F A R A  P L A T A  DE LA C A M ER A  
D E P U T A T IL O R  LA PR IM A R IA  O R A Ş U L U I TEIU S

autoturism tip A n  fabricaţie Serie caroserie Valoare de 
inventar

DACIA L O G A N
A M B IT IO N

2005 U U 1LSD A B H 35061091 30.490 lei

Teiuş,30 aprilie 2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR


